

Deviz local Nr.8

Lucrari de pregatire pentru inspectia tehnica a conductelor din cadrul Blocului energetic nr.3

nr.	Simbol, norme, cod resurse	Denumirea lucrarii	Unitatea de masura	Cantitatea	pret unitar, lei	Suma, lei
1	Conducta de abur de la tijele clapetelor de reglare a Bblocului energetic Nr. 3					
1.1	Прейскурант 1/98, 1501010101	Pregătirea pentru controlul nedistructiv/distructiv prin prelucrarea mecanică a suprafețelor metalice. (Зачистка металлических поверхностей для контроля металла)	100 dm2 (100 дм²)	5,22	86,00	448,92
2	Preincalzitorul de presiune inalta ПВД-6 a Blocului energetic Nr. 3					
2.1	Прейскурант 1/98, 1501010101	Pregătirea pentru controlul nedistructiv/distructiv prin prelucrarea mecanică a suprafețelor metalice. (Зачистка металлических поверхностей для контроля металла)	100 dm2 (100 дм²)	7,25	86,00	623,50
3	Conducta apei de alimentare a cazanului Blocului energetic Nr. 3 de la refulare pompei de rezerva EPAR-2					
3.1	Прейскурант 1/98, 1501010101	Pregătirea pentru controlul nedistructiv/distructiv prin prelucrarea mecanică a suprafețelor metalice. (Зачистка металлических поверхностей для контроля металла)	100 dm2 (100 дм²)	42,73	86,00	3 674,78
4	Conducta apei de alimentare a cazanului Blocului energetic Nr.3					
4.1	Прейскурант 1/98, 1501010101	Pregătirea pentru controlul nedistructiv/distructiv prin prelucrarea mecanică a suprafețelor metalice. (Зачистка металлических поверхностей для контроля металла)	100 dm2 (100 дм²)	93,2	86,00	8 015,20
	TOTAL					12 762,40
	K=4,07 (ordin nr.195 din 26.12.2024/приказ №195 от 26.12.2024)					51 942,97
	Materiale					
	Discuri de slefuit		buc	37	10	370,00
	TOTAL materiale /ИТОГО					370,00
	Transportarea, 5%			5%		18,50
	Depozitarea, 1,5%			1,50%		5,55
	Total materiale					394,05
	Total					52 337,02
	TVA, 20%					10 467,40
	Total pe deviz					62 804,42